



**Kooperativa**

VIENNA INSURANCE GROUP

**Dodatek č. 75  
k pojistné smlouvě č. 560 908038 5  
pro pojištění vozidel**

**Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897

**IČO: 47116617**

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika

identifikátor datové schránky: n6tetn3

(dále jen „**pojistitel**“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

**Agentura severní Čechy**, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 25

a

**Město Kadaň**

IČ: 00261912

adresa sídla: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí 1

tel: 474 344 486

bankovní spojení: KB, a.s. Kadaň, číslo účtu: 1725-441/0100

(dále jen „**pojistník**“)

zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města

korrespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

## **Článek I.** **ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

2. K tomuto pojištění se vztahují:  
**Všeobecné pojistné podmínky** (dále jen „VPP“)  
VPP H - 350/05 - pro havarijní pojištění  
VPP O - 900-08/01 - pro pojištění osob

## **Článek II.** **DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ**

### **1. POJIŠTĚNÍ VOZIDEL**

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H – 350/05 pro havarijní pojištění.  
Pojištění se sjednává na obvyklou cenu vozidla.

**Sjednává se** havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku, včetně jeho standardní výbavy, cena výbavy je započtena do obecné ceny vozidel:

- Poř. č.: 54
- Značka: Škoda Octavia, osobní
- RZ: **1UP4345**
- VIN: TMBARONX6RY016556

Rozsah pojištění: „havárie“ - poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí, odcizení vozidla nebo jeho částí.

Výše spoluúčasti jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Územní platnost: EVROPA

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden dále v dodatku, pro pojištění daného vozidla je sjednán jako minimální. Pojištěný je povinen dbát, aby bylo pojištěné vozidlo zabezpečeno proti odcizení předepsaným způsobem dle smluvních ujednání takto:

**osobní a užitková vozidla do 3,5 t** s novou cenou nad 250 000 Kč do 800 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 200 000 Kč do 600 000 Kč  
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením bloku-  
jícím řadící páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy

### **2. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA**

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H – 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

**Sjednává se** pojištění čelního skla motorového vozidla, uvedeného v příloze k tomuto dodatku:

- Poř. č.: 54
- Značka: Škoda Octavia, osobní
- RZ: **1UP4345**
- VIN: TMBARONX6RY016556

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.  
Územní platnost pojištění je EVROPA.

**Článek III.**  
**VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO**

1. **Pojistné za tento dodatek:**

<b>Havarijní pojištění</b>	<b>8 099 Kč</b>
<b>Pojištění čelního skla</b>	<b>1 575 Kč</b>
<b>Celkem</b>	<b>9 674 Kč</b>
<b>Celkové předepsané roční pojistné</b>	<b>9 674 Kč</b>

2. **Pojistné za dobu od 19.9.2023 do 30.09.2023 činí 318 Kč a je splatné jednorázově.**

3. Pojistné je splatné nejpozději k datu 10.10.2023.

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele

**PENĚŽNÍ ÚSTAV** : ČESKÁ SPOŘITELNA, A. S.  
číslo účtu / kód banky : **2226222 / 0800 pro následné pojistné**  
konstantní symbol : 3558 (je-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu)  
variabilní symbol : 5609080385

**Článek V.**  
**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Dodatek č. **75** nabývá účinnosti dne **19.9.2023 v 10:44 hod.**

2. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 3 stejnopisy.

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh:

- příloha č. 1 – **Seznam vozidel a rozsah pojištění**

Za pojistníka:

V Kadani dne 19.09.2023

.....  
jméno, příjmení, funkce a podpis

Za pojistitele:

V Liberci dne 19.09.2023

.....

.....

Příloha č. 1 k dodatku č. 73 pojistné smlouvy č. 5609080385

číslo řádku	Vlastník	Tovární značka	druh	SPZ	Rok výroby	VIN	Uzemi plánec ***	PC 2021	US										ukončení			
									Spoluúč. *	Spoluúč. **	sazba	K1 stáří 2021/2022	K2 měsíce	Roční pojistné havarijní pojistné 2022	po slevě 30%	Sedadla	Roční pojistné za úrazové pojistné (Kč)	sleva 30%		Pojistná částka celého skla	Roční pojistné - celni sklo (Kč)	sleva 30%
1.	Město Kadaň	Skoda Fabia Combi Elegance	A1	RV7026	2004	TMBGCG20YR4522472	Evropa	34 900 Kč	1000	50000 Kč	24	2,50	0,6	1 298 Kč	879 Kč	3	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
2.	Město Kadaň	Citroen Berlingo	A1	4U51050	2007	VF7SLKFWC89N00587	Evropa	47 273 Kč	1000	50000 Kč	33	2,50	0,6	2 340 Kč	1 638 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
3.	Město Kadaň	Mercedes Benz 125F AF 978 96	CR	1U72453	2006	WDR9263631158068	Evropa	8 371 200 Kč	1000	50 000 Kč	15	0,72	0,6	54 245 Kč	37 972 Kč	6	1 296 Kč	907 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
4.	Město Kadaň	POLARIS Revolution 650 Rybářka	B	U05411	2007	XAMM46A72087032	Evropa	38 650 Kč	1000	50000 Kč	27	2,50	0,6	4 464 Kč	3 125 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	x	
5.	Město Kadaň	Mercedes Benz Vito 115 CDI	A1	4U80887	2008	WDF39370513442440	Evropa	135 372 Kč	1000	50000 Kč	50	2,50	0,6	10 153 Kč	7 107 Kč	5	324 Kč	227 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
6.	Městská správa sociálních služeb	Dacia Logan Van užitkový vůz	A2	5UR3550	2010	UU1FSD1F54107538	Evropa	57 850 Kč	1000	50000 Kč	33	2,30	0,6	2 634 Kč	1 844 Kč	2	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
7.	Dom dětí a mládeže Sušice	Volkswagen Transporter kombi	A2	4U83303	2007	WVZZZ7Z4Z0209117	Evropa	123 500 Kč	1000	50000 Kč	33	2,50	0,6	6 113 Kč	4 278 Kč	3	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
8.	Město Kadaň	Skoda Fabia	A1	6UR0816	2012	TMBEASJ2C021581	Evropa	88 200 Kč	1000	50000 Kč	24	2,13	0,6	2 795 Kč	1 984 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
9.	Město Kadaň	Mercedes UNW501090 osobní	CR	6U5500	2011	WDB4374361V227632	Evropa	8 820 000 Kč	1000	50 000 Kč	15	0,98	0,6	77 796 Kč	54 454 Kč	3	x	x	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
10.	Městská správa sociálních služeb	Skoda Yeti	A1	7U07372	2013	TMBJF45L2D0054870	Evropa	160 700 Kč	1000	50000 Kč	24	1,90	0,6	4 397 Kč	3 078 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
11.	Město Kadaň	Skoda Superb	A1	7U47392	2013	TMBAB37T9037708	Evropa	287 100 Kč	1000	50000 Kč	24	2,05	0,6	8 475 Kč	6 033 Kč	5	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
12.	Město Kadaň	Skoda Octavia kombi	A1	8U0000	2014	TMBJDNNE62029461	Evropa	264 080 Kč	1000	50000 Kč	24	1,83	0,6	7 398 Kč	5 137 Kč	5	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
13.	Město Kadaň	Skoda Octavia kombi	A1	8UR6896	2016	TMBJDNNE620198485	Evropa	344 340 Kč	1000	50000 Kč	24	1,60	0,6	7 884 Kč	5 554 Kč	5	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
14.	Město Kadaň	Volkswagen CADDY	NL	8UR6156	2016	WV1ZZZ3ZK9073205	Evropa	414 000 Kč	1000	50000 Kč	33	1,40	0,6	11 478 Kč	8 033 Kč	2	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
15.	Město Kadaň	Skoda Roomster	A1	7U03344	2012	TMBNCSJ2D7011417	Evropa	108 490 Kč	1000	50000 Kč	24	2,01	0,6	3 997 Kč	2 833 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	SK 28.6.2022
16.	Město Kadaň	Skoda Fabia	A1	8UR4240	2017	TMBJPNJ2Z0295840	Evropa	199 835 Kč	1000	50000 Kč	24	1,44	0,6	4 144 Kč	2 901 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
17.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Mercedes Benz 1824 2004	CR	CVA 50 40	1998	WDB4374361W37344	Evropa	195 938 Kč	5000	8%	19	2,50	0,6	5 584 Kč	3 939 Kč	3	648 Kč	454 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
18.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Liaz 206 MTRSPB	CR	CVA 49 48	1992	TMGMP2P2K8N09082	CR	49 210 Kč	5000	8%	19	2,50	0,6	1 398 Kč	930 Kč	3	648 Kč	454 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
19.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	SOR B 9.5 autobus	E	2U19990	2003	TG9B9X113L5L5473	CR	308 750 Kč	10000	100min/10 00000	13	2,50	0,6	6 021 Kč	4 214 Kč	26+55	17 496 Kč	12 247 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
20.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	SOR B 9.5 autobus	E	3U55000	2005	TG9B9X113L5L5503	CR	480 750 Kč	10000	100min/10 00000	13	2,50	0,6	6 066 Kč	4 299 Kč	27+54	17 496 Kč	12 247 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
21.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Skoda Octavia Sedan	A1	4U81000	2007	TMBBAA2B72144245	Evropa	73 000 Kč	1000	1%	28	2,50	0,6	3 066 Kč	2 145 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
22.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Skoda Octavia, osobní Liftback	A1	8UR2158	2004	TMBSL41U40478208	Evropa	39 500 Kč	1000	1%min/1 000 Kč	28	2,50	0,6	1 617 Kč	1 132 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	24.01.2023
23.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Citroen Berlingo	A1	7U34406	2013	VF778NDDJ91399196	Evropa	111 074 Kč	1000	50000 Kč	33	2,00	0,6	4 399 Kč	3 079 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
24.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	VECO 70C17 autobus	E	8U42200	2015	ZCFZ27D206099205	CR	1 785 000 Kč	10000	10%	13	1,51	0,6	21 024 Kč	14 717 Kč	37	7 992 Kč	5 594 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
25.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Skoda Yeti	A1	8U00200	2015	TMBJF45L5F9081279	Evropa	191 500 Kč	1000	50000 Kč	24	1,45	0,6	3 999 Kč	2 798 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
26.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	SOR BN 9.5 autobus	E	6U54454	2011	TG9N9X1G1SL5027	CR	3 078 000 Kč	10000	100min/10 00000	13	1,12	0,6	26 888 Kč	18 893 Kč	28+42	15 339 Kč	10 735 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
27.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Skoda Octavia Ambiente	A1	6U54454	2011	TMBCM61Z3B0289054	Evropa	126 450 Kč	1000	50000 Kč	24	2,30	0,6	4 188 Kč	2 932 Kč	5	324 Kč	227 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
28.	Technické služby města Kadaň s.r.o.	Skoda Octavia	A1	7UR6106	2014	TMBJ7NER00602201	Evropa	289 350 Kč	1000	50000 Kč	24	1,85	0,6	7 708 Kč	5 396 Kč	5	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
29.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Skoda Roomster	A1	7U34455	2013	TMBNMSJ2D70114743	Evropa	105 124 Kč	1000	50000 Kč	24	2,05	0,6	3 193 Kč	2 173 Kč	5	x	x	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	96 Kč
30.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Skoda Roomster	A1	7U09919	2012	TMBNMSJ2C7044784	Evropa	90 000 Kč	1000	50000 Kč	24	2,05	0,6	2 657 Kč	1 860 Kč	5	x	x	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	96 Kč
31.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Skoda Octavia combi	A1	8UR0904	2015	TMBJDNNE62039739	Evropa	342 900 Kč	1000	50000 Kč	24	1,61	0,6	7 956 Kč	5 565 Kč	5	x	x	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	96 Kč
32.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Skoda Rapid	A1	7UR9415	2014	TMBEMLN464512693	Evropa	153 141 Kč	1000	50000 Kč	24	1,88	0,6	4 146 Kč	2 902 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	96 Kč
33.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Skoda Yeti	A1	8UR6701	2017	TMBJF75L2H0052901	Evropa	289 175 Kč	1000	50000 Kč	24	1,32	0,6	5 131 Kč	3 591 Kč	5	324 Kč	227 Kč	20 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
34.	Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace	Citroen Jumper	A2	3SM0138	2016	VF7YDUMJC12A46432	Evropa	307 521 Kč	1000	50000 Kč	33	1,38	0,6	8 493 Kč	5 952 Kč	5	x	x	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
35.	Městská správa sociálních služeb	Citroen Berlingo	A1	8UR3767	2018	VF778F56J4822558	Evropa	281 801 Kč	1000	50000 Kč	33	1,11	0,6	6 193 Kč	4 335 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
36.	Technické hospodářství Kadaň s.r.o.	Citroen Berlingo	A1	8UR4138	2018	VF778BHVJ47564579	Evropa	260 910 Kč	1000	50000 Kč	33	1,22	0,6	6 263 Kč	4 412 Kč	5	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
37.	Městská správa sociálních služeb	Pavane 308	A1	8UR4171	2018	VF3LUNHSP35366645	Evropa	332 100 Kč	1000	50000 Kč	33	1,15	0,6	7 562 Kč	5 293 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
38.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Skoda Fabia	A1	8UR5095	2018	TMBJBNJXK2070137	Evropa	219 600 Kč	1000	50000 Kč	24	1,27	0,6	4 016 Kč	2 811 Kč	5	x	x	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
39.	Město Kadaň	Buick Inova	A1	8UR4497	2019	JSAMFJ1150091720	Evropa	303 030 Kč	1000	50000 Kč	33	1,27	0,6	7 620 Kč	5 334 Kč	5	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
40.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Skoda Fabia	A1	8UR5956	2019	TMBJPNJL2053025	Evropa	275 585 Kč	1000	50000 Kč	24	1,10	0,6	4 365 Kč	3 056 Kč	5	x	x	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
41.	Technické hospodářství Kadaň s.r.o.	Citroen Berlingo	A1	8UR4011	2020	VF75CYWCKJ729421	Evropa	351 157 Kč	1000	50000 Kč	33	1,00	0,6	6 959 Kč	4 967 Kč	5	324 Kč	227 Kč	20 000 Kč	3 000 Kč	2 100 Kč	
42.	Město Kadaň	Skoda Fabia	A1	8UR3520	2020	TMBJPNJL2084824	Evropa	295 547 Kč	1000	50000 Kč	24	1,00	0,6	4 298 Kč	2 978 Kč	5	324 Kč	227 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	1 050 Kč	
43.	Kabelová televize Kadaň a.s.	Foyca Proace Verso	A1	8UR4046	2020	YARVEH2B62175838	Evropa	1 006 400 Kč	1000	50000 Kč	33	1,00	0,6	19 927 Kč	13 949 Kč	5	x	x	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	96 Kč
44.	Městská správa sociálních služeb	Skoda Octavia	A1	1UA3539	2020	TMBJUNXCLV006495	Evropa	694 500 Kč	1000	50000 Kč	24	1,00	0,6	12 881 Kč	9 017 Kč	5	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
45.	Technické služby Kadaň s.r.o.	MERCEDES-BENZ ARDOS	CR	1UR0110	2020	W178402010449346	Evropa	7 478 000 Kč	10000	100min/10 000 Kč	16	1,00	0,6	71 789 Kč	50 252 Kč	3	x	x	x	x	x	
46.	Technické hospodářství Kadaň s.r.o.	Hundai i 30	A1	6UR1409	2012	TMADC81SACJ101684	Evropa	90 000 Kč	1000	50000 Kč	33	2,05	0,6	3 653 Kč	2 557 Kč	3	324 Kč	227 Kč	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	
47.	Kabelová televize Kadaň a.s.	FORD TRANSIT CUSTOM	A2	1UA3526	2021	WFOVX2TGVWP62226	Evropa	497 100 Kč	1000	50000 Kč	33	1,00	0,6	9 843 Kč	6 890 Kč	3	x	x	15 000 Kč	2 250 Kč	1 575 Kč	96 Kč
48.																						